

NOTIFICACIÓN CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE SAN PEDRO DEL PINATAR (MURCIA).

CARLOS BALBOA DE PAZ, SECRETARIO DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE SAN PEDRO DEL PINATAR, pongo en su conocimiento que la Sra. Alcaldesa-Presidenta del Excmo. Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar, en el ejercicio de las atribuciones que le confiere el art. 21.1.c. de la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, ha convocado al AYUNTAMIENTO PLENO, a la sesión abajo referenciada, según DECRETO Nº 407, DE 4 DE JUNIO DE 2018.

DÍA DE LA SESIÓN:

**JUEVES 7 DE JUNIO DE 2018** 

HORA:

A LAS 10:00 HORAS

LUGAR:

SALÓN DE PLENOS

## ORDEN DEL DÍA

PUNTO UNO	LECTURA Y APROBACIÓN, SI PROCEDE, DEL ACTA DEL
	PLENO EN SESIÓN ORDINARIA, DE 17 DE MAYO DE 2018
PUNTO DOS	DAR CUENTA DE LOS DECRETOS DE LA ALCALDÍA DEL MES
	DE ABRIL DE 2018
PUNTO TRES	APROBACIÓN DEL REGLAMENTO DE HONORES Y
	DISTINCIONES
PUNTO CUATRO	MOCIONES
PUNTO CINCO	RUEGOS Y PREGUNTAS

San Pedro del Pinatar, a 4 de junio de 2018

EL SECRETARIO,